
 

 

 

Broj 6/21     Županijski glasnik              Stranica 325 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Naro-
dne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 27. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik" br. 
14/09, 08/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine Karlo-
bag na sjednici održanoj 18. ožujka 2021. godine, 
donosi 
 

O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju Proraćuna 

Općine Karlobag za 2021. godinu 
 

Članak 1. 
     U Odluci o izvršenju proračuna Općine Karlobag 
za 2021. godinu  
 
     u članku 4. dodaje se stavak 2 i glasi:: 
 
     Općina Karlobag će u 2021. godini izdati jamstvo 
za zaduženje komunalnom društvu Vegium d.o.o. u 
iznosu od 1.789.136,07 kuna uvećanog za pripadaju-
će kamate, naknade i troškove za potrebe predfina-
nciranja izgradnje poučnih staza koje su financirane 
europskim sredstvima u 100% iznosu. 
 
     Ukupni iznos zaduženja na kraju godine 
4.986.838,40 kuna. 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dono-
šenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA: 400-08/19-01/0 
URBROJ: 2125/05-19-02 
Karlobag,18. ožujka 2021. godine  
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00 i 114/01) i članka 
27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije broj 14/09, 8/13 i 17/13), 
Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici 
održanoj dana18.03.2021. godine,  donosi 
 

O D L U K U 
o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra 

 
Članak 1. 

     Isključuje se iz opće uporabe javnog dobra: 
1. nekretnina pod oznakom k.č. 5479 k.o. Cesa-

rica upisana u z.k. ul. 3504 oznake put Bojna 
Draga površine 146 m

2
,  

 
     s obzirom da je  izgubila značaj javnog dobra te 
prema katastarskoj izmjeri predstavlja dio drugih 
katastarskih čestica. 
 

Članak 2. 
     Općinski sud u Gospiću provest će ovu Odluku u 
zemljišnim knjigama, tako da će nekretnine iz članka 
1. ove Odluke brisati iz postojećeg zemljišno-knjižnog 
uloška i upisati u odgovarajući zemljišnoknjižni ulo-
žak kao vlasništvo Općinu Karlobag, Trg dr F Tuđma-
na 2, OIB: 24872552514. 
 

Članak 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja 
a objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-se-
njske županije. 
 
KLASA: 940-01/21-01/01 
URBROJ: 2125/05-21-01 
Karlobag,18. ožujka 2021. godine  
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00 i 114/01) i članka 
27. Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije broj: 14/09, 8/13 i 17/13), 
Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj sjednici 
održanoj dana 18.03.2021. godine,  donosi 
 

O D L U K U 
o isključivanju iz opće uporabe javnog dobra 

 
Članak 1. 

     Isključuje se iz opće uporabe javnog dobra: 
1.  nekretnina pod oznakom k.č. 1865/2 k.o. Luko-

vo Šugarje upisana u z.k. ul. 343/B oznake put 
Široka Punta površine 682 m

2
,  

 
     s obzirom da je u izgubila značaj javnog dobra te 
prema katastarskoj izmjeri predstavlja dio drugih 
katastarskih čestica. 
 

Članak 2. 
     Općinski sud u Gospiću provest će ovu Odluku u 
zemljišnim knjigama, tako da će nekretnine iz članka 
1. ove Odluke brisati iz postojećeg zemljišno-knjižnog 
uloška i upisati u odgovarajući zemljišnoknjižni ulo-
žak kao vlasništvo Općinu Karlobag, Trg dr F Tuđma-
na 2, OIB: 24872552514. 
 

Članak 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 940-01/21-01/02 
URBROJ: 2125/05-21-01 
Karlobag,18. ožujka 2021. godine  
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 

 

 
 


